УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  «07»  февраля 2022 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                          №  17-п

	О внесении изменений в  приказ от 29 декабря 2021 года  №  178-п

«Об утверждении  Порядка формирования перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджетной классификации Российской Федерации, применяемых в бюджете МО МР «Печора» и бюджетах  поселений»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в приказ Управления финансов МР «Печора» от 29 декабря 2021 года № 178-р «Об утверждении  Порядка  формирования перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджетной классификации  Российской Федерации, применяемых в бюджете МО МР «Печора» и бюджетах  поселений» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к приказу в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», применяемых при формировании и исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», внести следующие изменения:

1.1.1 дополнить позициями следующего содержания:
«

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	03 2 F3 67483
	Обеспечение мероприятий по расселению непригодного для проживания жилищного фонда

	03 2 F3 67484
	Обеспечение мероприятий по расселению непригодного для проживания жилищного фонда

1.1.2 позиции:

«

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	09 2 41 00000
	Предоставление молодым семьям социальных выплат для приобретения (строительства) жилья

изложить в следующей редакции:

 «
	   КЦСР
	Наименование КЦСР

	09 2 41 00000
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Лысакову О.И.

Начальник управления

финансов МР «Печора»                                                                            И.А. Угловская